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C HP lideri Kemal Kılıçdaroğlu başlattığı sözde adalet yürüyüşü, Fetullahçı Terör Örgütü
(FETÖ) mensuplarının ailelerinin de propaganda alanına dönüştü. Önceki gün yürüyüşe

katılan bir kadın, “Çoluğunuzu çocuğunuzu sokağa dökün” diyerek sokak eylemlerinin fitilini
ateşlemeye çalıştı. O kadının CHP Ataşehir İlçe Başkanlığı üyesi Şenay Günaydın olduğu ortaya
çıktı. CHP’li Şenay Günaydın’ın kaos çağrısı yapmasının nedenleri de belli olmaya başladı.

OĞLU BYLOCK’ÇU ÇIKTI

Artvin Çoruh Üniversitesi Orman Mühendisliği Bölümü’nde araştırma görevlisi olarak çalışan
Fatih Bayraktar’ın 1 Eylül 2016’da yayımlanan 627 sayılı KHK ile ihraç edildiği belirlendi.
FETÖ’cü akademisyenler listesinde yer alan Bayraktar’ın örgüt üyeliğinde kesin delil olarak
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FETÖ’cü akademisyenler listesinde yer alan Bayraktar’ın örgüt üyeliğinde kesin delil olarak
kabul edilen ByLock soruşturmalarının başlamasıyla ihraç edildiği öğrenildi. Günaydın'ın ilk
eşinden olan oğlu Bayraktar’ın kişisel cep telefonunda örgütün kriptolu haberleşme ağı olan
ByLock bulunduğu, sabit internet aboneliğinde de ByLock programını indirdiği tespit edildi.

15 TEMMUZ’A TİYATRO İMASI

Bayraktar’ın annesi Şenay Günaydın sosyal medya hesabından 16 Temmuz günü yaptığı
paylaşımda gerçekleştirilmek istenen darbe girişimine tiyatro gözüyle baktı. Günaydın
hesabından şu skandal sözleri paylaştı; “36 senedir kandile yürüyemeyenler imraliya
yüzemeyenler kendi mehmetciğinin kafasini kesmiştir. Ne yazık ki GATA’ya gelen şehitlerimizin
çoğunun organları parçalanmış ve uzuvları kesilmiştir. O zaman neredeydiniz? Tatbikata
gidiyoruz diyerek götürülen çocuklarımızı dövenler şehit edenler planladığımız gibi hersey
yolunda gidiyor diyenler güzel ülkemde iç savaş isteyenler hesap vereceksiniz”
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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